HAF
1-VINGET ROTORKLIPPER

MODEL

HF200004 65CM

Fa. Henrik A. Fog A/S  Lyngager 1-9 DK —2605 Brendby
TIf. 4396 66 11  Fax 43 26 66 26 / 43 26 66 24 (lager)

www.hafog.dk



ROTORKLIPPER
;,i{j&" bW
W

o) Slole :
wrikation . fmport

Salg . Service , ¥a
365056 Brendby

Lyngager 5-114
Telefon 43 96 69 41 Fax4326606 24



BILLED- _ ANTAL
NR. RESERVEDELSNR, BENEVNELSE 65 CM |75 oM
1 §2001001 . | FORFLANGE P, 65 CM 1
la 1000036 © | TORFLANGE F, 75 OM 1
2 H2001002 KONSOL F. 65 CM 1
2a H20010024 KONSOL F. 75 CM
3 H2001003 BESKYTTELSESSKERM 1
4 SM@R M8 SM@RNIPPEL BMM 1
5 H2001005 P T O AKSEL 1
6 H2001006 AXSEL M. B@SNING 1
7 ONOT NOT 8x7x32 1
8 AN-DIA8-12 SPIRAL RORSTIFT 8x36MM 1
9 SKFE005-2RS KUGLELEJE. 6005-2RS 2

10 H2001010 MELLEMLEGSSKIVE 1
11 0XK-4 25 LASERING 425 1
12 H2001012 KOBLINGSELEMENT OMEGA E3 1
13 H2001013 NAV F. ELEMENT 2
14 9PINOLSKRUE PINOLSKRUE 8x10MM 2

15 H2001015 P T 0 AKSEL M. KARDAN 41
16 9PINOLSKRUE PINOLSKRUE 8x10MM 1
17 SKF6205-2RS KUGLELEJE 6205-2RS 1.
18 H2000004 FIEDER 1

19 H2000003 P T 0 BESNING 1

20 ANUN12-BOLT UNDERSENKET UNBRACOBOLT 12x25 1

21 AN12-BOLT BOLT 12x25MM 2 2

22 AN12-SKIVE STTERNESKIVE 12MM 2 2

23 H2000009 SPECTALSKIVE 121 2 2

o4 AN12-BOLT BOLT 12x20MM 2 2

25 AN12-SKIVE STJERNESKIVE 12MM 2 2

26 AN12-SKIVE PLANSKIVE 12MM 2 2

27 H2001027 V-GEAR $52018278F202 1 )

28 9NOT NOT 8x7x32 2 2

29 AN10-BOLT BOLT 10x25MM 8 8

30 AN10-SKIVE FJEDERSKIVE 10MM 8 8

31 AN10-SKIVE PLANSKIVE 10MM 8 8

32 - AN8-BOLT BOLT 8x16MM 4 4

33 ANB-SKIVE FJEDERSKIVE 8MM 4 4

34 H2001034 KNIVEOLDER 1 1

35 GPINOLSKRUE PINOLSKRUE 8x10MM 1 1

36 ANUNS--BOLT UNBRACOBOLT 8x55MM 1 1

37 ANS—SKIVE PJEDERSKIVE SMM | 1 1

38 H2001038 . FOTORKNIV F. 65 CM 1

38a H20010384 ROTORENIV P, 75 M 1]

39 H2000022 LASEBLIK F. ROTORKNIV {}2@;
Sate-—SersdneEabrikatian . import
Lyngager 5-11 2805 Brendby

Telefon 438566 11 Fax 43266624



= aw 1@5' e O ==l
pémmmm

@ 63 64564 63 61

=2 @ o N o O =L

i e
S pTD

¥

Mt‘l! ﬁ'

i

¥
gl

58
58a

»

—
2

658 N
RN

Qo

ﬁ;;wwf 64 63 61

e

v
=0a [

e

®

——

57 §

52
h2a

53
54



[

BILLED- ANTAL
NR. RESERVEDELSNR, BENEVNELSE 65 CM |75
40 AN12-BOLT BOLT 12x25MM 2 2

41 H2001041 FRONTGUMMI F. 65 CM

41a H20010414 FRONTGUMMI F. 75 CM 1
42 H2001042 STYTTESKINNE F. 65 CM 1

428, H20010424 STYTPESKINNE F. 75 CM 1
43 AN6-BOLT BREDDEBOLT 6x20MM 4 5
44 AN6-SKIVE STJERNESKIVE 6MM 4 5
45 AN6-MPTRIK M@TRIK 6MM 4 5
46 H2001046 GUMMIFLAP F. 65 CM 2

462, H20010464 GUMMIFLAP P, 75 CM 2
47 H2001047 HOLDER F. GUMMIFLAP 65 (M 2

47a H20010474 HOLDER F. GUMMIFLAP 75 CM 2
48 H2001048 PLADE F, GUMMIFLAP 65 CM 2

48a, E20010484 PLADE ¥, GUMMIFLAP 75 CM 2
49 AN6-BOLT BOLT 6x16MM 8 8
50 AN6-SKIVE STJERNESKIVE 6MM 8 8
51 AN6-MOTRIK M@TRIK 6MM 8 8
52 H2001052 SPLITBOLT F. 65 CM 1

528 H20010524 SPLITBOLT F. 75 CM 1
53 AN10-SKIVE PLANSKIVE 10MM 1

54 9SPLIT JERNSPLIT 3x30MM

55 H2001055 SLEBESKO F. 65 (M 2

55a H20010554 SIEBESKO F. 75 CM

56 H2001056 SVER SKIVE 10MM 4

57 AN10-BOLT BOLT 10x20Mi

58 H2001058 MIDTERBZJLE F, 65 CM

58a H20010584 MIDTERBGJLE F. 75 CM 1
59 H1001075 STYPTEEIUL KOMPL. 2 2
60 H2000044 STPTTEHJ ULSHOLDER 2 2
61 AN10-BOLT BOLT 10x25MM 4 4
62 AN10-BOLT BOLT 10x30MM 4 4
63 AN10-SEIVE FIEDERSKIVE 10MM 8 8
64 AN10-M@TRIK M@TRIK 10MM 8 8
65 AN12-BOLT JUSTERBOLT 12®45MM 2 2
66 H2001066 KLIPPERSEJOLD 65 CM(IKKE VIST) 1

66a. H20010664A KLIPPERSKJOLD 75 CM(IKXE VIST) 1




